Courir §
36 (s

Espoirs F, Seniors F, Veteranes, Juniors M et V2 (SP) M (6,4 km) - 21 arrivants (15 Femmes - 6 Hommes)

Courses natures SDIS FFA
dimanche 9 janvier 2022 - Velles

[Place| Temps | Dossards |

Participants

| Ecart [Km/H|[Tps/Km| Sexe | Catégorie

[ Club/Equipe/Assoc./Ent.
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Oh 25m 12s
Oh 26m 01s
Oh 27m 48s
Oh 28m 45s
Oh 30m 40s
Oh 32m 12s
Oh 32m 42s
Oh 32m 46s
Oh 33m 27s
Oh 34m 10s
Oh 34m 29s
Oh 34m 36s
Oh 34m 45s
Oh 35m 23s
0Oh 35m 53s
Oh 36m 06s
0Oh 38m 12s
Oh 39m 02s
0h 39m 40s
Oh 42m 52s
Oh 44m 35s

127
130
121
134
129
120
123
132
143
141
124
138
133
131
137
135
142
122
136
125
128

CHEVALIER Julien
TRIBET Leo
AUBARD Antonin
DANJOUX Candice
PENIN Marie-Pierre
LEHMANN Florian
OLOVACHA Magali
COIFFE Elodie
DENIS Geraldine
DURIF Karine
PLISSON Claire
BOSC Landry
AUBARD Laurence
DRIEUX Emmanuelle
COSSON Christelle
CRON Karine
BRUNET Veronique
GIRAUD Paul
FOULATIER Amelie
DECARAS Sandra
DESCOUX Valerie

Om 48s
2m 36s
3m 33s
5m 27s
7m 00s
7m 29s
7m 34s
8m 15s
8m 58s
9m 17s
9m 23s
9m 33s
10m 11s
10m 41s
10m 54s
13m 00s
13m 50s
14m 27s
17m 40s
19m 23s

15,236
14,763
13,813
13,355
12,525
11,926
11,745
11,717
11,481
11,237
11,135
11,101
11,050
10,850
10,703
10,638
10,051
9,837

9,682

8,959

8,613

3m 56s
4m 04s
4m 21s
4m 30s
4m 47s
5m 02s
5m 07s
5m 07s
5m 14s
5m 20s
5m 23s
5m 24s
5m 26s
5m 32s
5m 36s
5m 38s
5m 58s
6m 06s
6m 12s
6m 42s
6m 58s

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78
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13
14
15

JUM
JUM
JUuM
ESF
MAF
JUM
MAF
SEF
MAF
MAF
MAF
JUM
MAF
MAF
MAF
MAF
MAF
JUM
SEF
MAF
MAF

1/6
2/6
3/6
1/1
1/12
4/6
2/12
1/2
3/12
4/12
5/12
5/6
6/12
7 /12
8/12
9/12
10 /12
6/6
2/2
11 /12
12 /12

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
COUREURS DE FOND DEOLOIS

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
S/L US ARGENTON

UNION SPORTIVE DE LA CHATRE.

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
EA ISSOUDUN

UNION SPORTIVE DE LA CHATRE.

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
COUREURS DE FOND DEOLOIS

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
S/L LE BLANC ATHLETISME

EA ISSOUDUN

UNION SPORTIVE DE LA CHATRE.

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
UNION SPORTIVE DE LA CHATRE.

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
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